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DORSO FEMMINE 25m

1 RAFFONE MATILDE 2013 SOCIALE 32"62

2 GRANDINETTI SOFIA 2013 SETTIMO 39"82

3 GULINELLI MIA 2013 SETTIMO 40"13

4 BENEDETTO FRANCESCA 2013 SOCIALE 40"60

5 TERMINIO ELENA 2013 USMIANI 41"53

6 VUERICH SILVIA 2013 USMIANI 43"92

7 BATTISTINI FATIMA 2013 LE CLUB 44"29

8 SIRIGNANO IRIS 2013 LE CLUB 48"90

9 CARASSONE ARIANNA 2013 USMIANI 58"80

10 IONITA ELEONORA 2013 USMIANI 77"50

11 NAQLI LUCIA 2013 LE CLUB 93"95

1 SIMIAND CHIARA 2012 SOCIALE 24"60

2 FABBRO VIOLA 2012 ISEF 28"29

3 SOCCIO CHIARA 2012 USMIANI 28"48

4 BIASCI FLORA 2012 USMIANI 28"50

5 VERDEROSA SOFIA 2012 SOCIALE 28"88

6 VIMERCATI ANNA CHIARA 2012 SOCIALE 30"39

7 MAIOLANI GINEVRA 2012 USMIANI 30"40

8 GRIFFA AMANDA 2012 USMIANI 30"59

9 CIRIGLIANO MELISSA 2012 USMIANI 31"70

10 VIOLANTE NOEMI 2012 SETTIMO 32"45

11 MUSURACA GIULIA 2012 SOCIALE 33"56

12 REIMONDO EMILIA 2012 USMIANI 33"78

13 ROSAZZA BARON BEATRICE 2012 SOCIALE 34"42

14 DEGIAMPAOLIS CHIARA 2012 USMIANI 35"32

15 BRANDIZZI CLAUDIA 2012 SETTIMO 35"61

16 CONTINO GAIA 2012 USMIANI 35"86

17 PIERUCCI ALICE 2012 USMIANI 35"98

18 ZANON GINEVRA 2012 SETTIMO 36"42

19 TANCAU NADIA 2012 USMIANI 38"42

20 SANROCCO MAIA 2012 USMIANI 39"61

21 CREMON ALESSIA 2012 USMIANI 40"42

22 CASTRACANI AURORA 2012 USMIANI 41"05

23 DASTOLI MARTINA 2012 USMIANI 45"33

24 MORELLO LETIZIA 2012 SETTIMO 45"36

25 SALVAGGIO AGATA 2012 USMIANI 46"40

26 AUDISIO LILIANA 2012 LE CLUB 46"60

27 SEFORIS REBECCA 2012 SETTIMO 48"60

28 CHEIBI LEILA 2012 USMIANI 48"98

29 DASTOLI GINEVRA 2012 USMIANI 50"31

30 BOLDINI CAROLA 2012 USMIANI 50"42

31 AVELLANEDA NAOMI 2012 USMIANI 50"64

32 MESSINA REBECCA 2012 LE CLUB 52"17

33 BUA GIULIA 2012 LE CLUB 53"60

34 PETRELLA VERONICA 2012 SOCIALE 64"73

35 MARINO SOFIA 2012 SETTIMO 64"79

Qualificazione 2010-2014 Sabato 13 aprile 2019

Accedono alla finale del 25 maggio i primi otto tempi per anno di nascita e per stile nuotato



36 CREMONESE BEATRICE 2012 USMIANI 69"60

1 BISCUOLA AGNESE 2011 USMIANI 21"62

2 PATRUNO ISABELLA 2011 USMIANI 26"16

3 GUARNIERI RACHELE 2011 USMIANI 26"44

4 NEBIOLO FRANCESCA 2011 SOCIALE 27"48

5 ARDUINO EMMA 2011 USMIANI 27"72

6 COVIELLO CRISTINA 2011 USMIANI 28"04

7 ROCCIA FEDERICA 2011 USMIANI 28"14

8 MELLUSO GIORGIA 2011 USMIANI 28"36

9 LOMBARDI CAROLA 2011 USMIANI 28"70

10 MOLINO SERENA 2011 USMIANI 29"73

11 ALLARIA GRETA 2011 SETTIMO 29"77

12 TRUA MARTINA 2011 USMIANI 30"23

13 STURZA SERENA 2011 USMIANI 30"29

14 VIGNA EMMA 2011 USMIANI 30"67

15 TUNINETTI SOFIA 2011 USMIANI 31"77

16 ALLIONE CHIARA 2011 USMIANI 31"95

17 VIOLA AURORA 2011 USMIANI 32"93

18 MICHELETTA KLARA 2011 SETTIMO 33"12

19 ROSU SERENA 2011 USMIANI 33"99

20 PEIRANO AURORA 2011 USMIANI 34"36

21 STOMEO VALENTINA 2011 USMIANI 34"50

22 MELE ANGELICA 2011 SETTIMO 34"95

23 BERGAMANTE CHIARA 2011 USMIANI 36"30

24 ALTABELLA GRETA 2011 SETTIMO 36"43

25 DE LORENZO REBECCA 2011 USMIANI 38"31

26 RABALLO MELISSA 2011 USMIANI 38"75

27 SCHIRRIPA SOFIA 2011 USMIANI 39"07

28 BONASERA MARTA 2011 USMIANI 39"18

29 TOCCO CHIARA 2011 USMIANI 39"70

30 MARCO SERENA 2011 SETTIMO 42"33

31 JITARU SARA 2011 USMIANI 43"02

32 CRISTIANO AURORA 2011 USMIANI 58"05"

1 GUARDIANI IRENE 2010 USMIANI 24"10

2 SALVIA MARTA 2010 USMIANI 24"84

3 TIMPANO EMMA 2010 ISEF 25"10

4 BEVILACQUA MARIASOLE 2010 USMIANI 25"56

5 LOSCHI ZOE 2010 ISEF 26"73

6 NIGRO SARA 2010 USMIANI 28"16

7 RIZZUTI BEATRICE 2010 SETTIMO 30"52

8 RUSSO MILA 2010 ISEF 30"60

9 LUPICA MARTA 2010 USMIANI 31"20

10 ADAOS ANNAMARIA 2010 SETTIMO 31"34

11 GAROFALO CECILIA 2010 USMIANI 31"41

12 MARCO AURORA 2010 USMIANI 31"51

13 PREDA ELISA 2010 USMIANI 31"78

14 BETTASSA RACHELE 2010 USMIANI 31"84

15 BURNESCU ELENA 2010 USMIANI 32"28

16 CERRATO CAMILLA 2010 USMIANI 32"41

17 AUDANO VALERIA 2010 USMIANI 32"70

18 MIELE ALESSANDRA 2010 SETTIMO 35"48

19 PLAIA ELEONORA 2010 SETTIMO 36"32

20 FISSORE ELISA 2010 SETTIMO 38"75

21 RODRIGUEZ SOFIA 2010 SETTIMO 39"00

25 DORSO MASCHI



1 STANO RICCARDO 2013 SOCIALE 25"76

2 VALERIO EDOARDO 2013 USMIANI 30"65

3 PUGNO TOMMASO 2013 USMIANI 33"78

4 NAPOLITANO GABRIELE 2012 USMIANI 38"59

5 DIMAIO ETTORE 2013 USMIANI 38"80

6 VERZELLA RICCARDO 2013 USMIANI 43"13

7 NICASTRO GABRIELE 2013 USMIANI 43"67

8 COSENZA GIOELE 2013 USMIANI 49"20

9 MAIERU' GABRIELE 2013 LE CLUB 50"70

1 FICARA EDOARDO 2012 SOCIALE 26"39

2 PATALEO MATTIA 2012 SETTIMO 26"51

3 GARIBALDI NICOLO' 2012 USMIANI 29"52

4 ACETO RICCARDO 2012 USMIANI 32"48

5 FALVO MATTIA 2012 USMIANI 33"13

6 ZANAROTTI ANDREA 2012 USMIANI 33"56

7 BELLAVIA EMANUELE 2012 ISEF 34"12

8 GIRELLI NICOLO' 2012 USMIANI 34"39

9 ACETO ALBERTO 2012 USMIANI 35"48

10 SILVESTRO VITTORIO 2012 USMIANI 35"84

11 VITONE MATTIA 2012 USMIANI 37"42

12 NAPOLITANO GABRIELE 2012 USMIANI 38"59

13 NERI TOMAS 2012 USMIANI 38"86

14 D'ANGELO RICCARDO 2012 USMIANI 39"09

15 LAMPO SAMUELE 2012 SETTIMO 39"96

16 INDIOGINE RICCARDO 2012 LE CLUB 40"57

17 MINIOTO DAVIDE 2012 USMIANI 40"64

18 LORENTI CRISTIAN 2012 USMIANI 42"70

19 ROGHILLI MATTIA 2012 USMIANI 44"89

20 GAROFANO MATTEO 2012 USMIANI 45"70

21 VASDSIA VALERIO 2012 SETTIMO 70"90

1 BORGIALLI MATTEO 2011 ISEF 24"46

2 ROCCA VALERIO 2011 ISEF 26"01

3 TOIANI OSCAR 2011 USMIANI 27"97

4 LANZA FILIPPI MATTEO 2011 USMIANI 28"23

5 CANI FEDERICO 2011 USMIANI 28"81

6 ALLAIS LORENZO 2011 USMIANI 30"46

7 ROSSI EDOARDO 2011 USMIANI 30"55

8 STASI ALESSANDRO 2011 USMIANI 30"73

9 SIDA VALERIO 2011 USMIANI 30"79

10 SACCOMAN NICOLO' 2011 SETTIMO 30"83

11 SEMERARO SIMONE 2011 USMIANI 31"41

12 CAMEDDA STEFANO 2011 SETTIMO 31"59

13 CAPANNA FRESIA UMBERTO 2011 USMIANI 32"02

14 GUIDA EDOARDO 2011 SETTIMO 32"59

15 NIUTTA STEFANO 2011 SETTIMO 32"74

16 CAGLIATI FRANCESCO 2011 USMIANI 33"78

17 DE DONATO MATTEO 2011 SETTIMO 33"95

18 BONATO EDOARDO 2011 USMIANI 34"42

19 NIMOT MATTEO 2011 USMIANI 34"54

20 PARROTTA IAN 2011 LE CLUB 35"97

21 FIORI EMANUELE 2011 SETTIMO 37"32

22 MELE SIMONE 2011 USMIANI 37"34

23 ARMANDO DAVIDE 2011 USMIANI 37"60

24 MERCATI MATTIA 2011 SETTIMO 38"74

25 MARCHITTO RICCARDO 2011 LE CLUB 39"26

26 D'ALFO GIOVANNI 2011 USMIANI 40"48

27 AVELLA GABRIEL 2011 USMIANI 43"09



28 MARCHITTO ROBERTO 2011 USMIANI 43"09

29 DI GREGORIO ALESSANDRO 2011 USMIANI 43"89

30 D'ANDRETTA RICCARDO 2011 USMIANI 44"38

31 RIZZATO LUCA 2011 USMIANI 45"21

1 LO PRESTI STEFANO 2010 USMIANI 22"75

2 OLOCCO PIETRO 2010 USMIANI 22"76

3 DOMIZI FRANCESCO 2010 USMIANI 23"03

4 IACOACCI JACOPO 2010 USMIANI 23"07

5 FAZIO MATTEO 2010 USMIANI 24"76

6 ALUPOAE MATTEO 2010 USMIANI 25"45

7 BRAIDA MARCO 2010 USMIANI 25"56

8 TERLIZZI THOMAS 2010 USMIANI 25"94

9 MESSINA CRISTIAN 2010 USMIANI 26"57

10 NUCCI FEDERICO 2010 USMIANI 26"92

11 OBERTO MATTIA 2010 SOCIALE 27"00

12 MELIS DIEGO 2010 SOCIALE 27"11

13 CHIARIOLINI GABRIELE 2010 USMIANI 28"79

14 FURCULITA GABRIELE 2010 ISEF 29"23

15 COLANZI DAVIDE 2010 USMIANI 29"67

16 TERMINIO LORENZO 2010 USMIANI 29"80

17 AVELLANEDA RYAN 2010 USMIANI 29"89

18 CASTAGNERI FEDERICO 2010 USMIANI 30"56

19 RUSSO GABRIELE 2010 USMIANI 30"66

20 FRESCHI PIERLUIGI 2010 USMIANI 34"03

21 RICCA SEBASTIANO 2010 USMIANI 34"64

22 TEDESCHI LUCA 2010 SETTIMO 35"12

23 MAROTTA MATTEO 2010 USMIANI 36"37

24 CUTRI NICOLO' 2010 USMIANI 43"73

25 CREMONESE LORENZO 2010 USMIANI 64"12

25 STILE FEMMINE

1 CECCHI CAMILLA 2014 USMIANI 34"86

1 GULINELLI MIA 2013 SETTIMO 42"69

2 GRANDINETTI SOFIA 2013 SETTIMO 34"38

1 COSTA CLAUDIA 2012 USMIANI 23"30

2 MAUTINO ANNA CHIARA 2012 SOCIALE 29"73

3 BIASCI FLORA 2012 USMIANI 30"96

4 SOCCIO CHIARA 2012 USMIANI 31"60

5 GRIFFA AMANDA 2012 USMIANI 34"51

6 MAIOLANI GINEVRA 2012 USMIANI 35"16

7 FABBRO VIOLA 2012 ISEF 38"69

8 CONTINO GAIA 2012 LE CLUB 42"01

9 DEGIAMPAOLIS CHIARA 2012 USMIANI 44"34

10 ROSAZZA BARON BEATRICE 2012 SOCIALE 46"39

11 CAVALIERI JASMINE 2012 LE CLUB 46"70

12 AUDISIO LILIANA 2012 LE CLUB 47"72

13 SALVAGGIO AGATA 2012 USMIANI 48"13

14 CREMON ALESSIA 2012 USMIANI 50"64

1 SIRIGNANO VIOLA 2011 USMIANI 19"57

2 GUIA NORIEGA KRISTEL 2011 USMIANI 21"36

3 GRANDI SARA 2011 SETTIMO 22"08

4 ABBATTISTA CECILE 2011 USMIANI 22"48

5 PATRUNO ISABELLA 2011 USMIANI 22"89

6 ALLARIA GRETA 2011 SETTIMO 23"78



7 MAGLIANO CECILIA 2011 USMIANI 24"03

8 STURZA SERENA 2011 USMIANI 28"06

9 ARDUINO EMMA 2011 USMIANI 28"10

10 SPERANDIO GIULIA MARIA 2011 USMIANI 29"07

11 MELLUSO GIORGIA 2011 USMIANI 29"42

12 LOMBARDI CAROLA 2011 USMIANI 30"26

13 BERGAMANTE CHIARA 2011 USMIANI 30"38

14 ROCCIA FEDERICA 2011 USMIANI 30"83

15 RABALLO MELISSA 2011 USMIANI 33"36

16 BEGOLO ELENA 2011 USMIANI 35"03

17 ROSU SERENA 2011 USMIANI 35"35

18 TRUA MARTINA 2011 USMIANI 36"69

19 BIGICA GAIA 2011 USMIANI 36"76

20 SCHIRRIPA SOFIA 2011 USMIANI 37"72

21 VIOLA AURORA 2011 USMIANI 38"47

22 ALLIONE CHIARA 2011 USMIANI 40"59

23 STOMEO VALENTINA 2011 USMIANI 42"15

24 DE MARCO SERENA 2011 SETTIMO 48"21

1 NICASTRI ELISA 2010 USMIANI 20"17

2 TRICHIOLO MARTA 2010 USMIANI 20"38

3 REBAUDENGO VICTORIA 2010 SETTIMO 23"00

4 GIOVANNELLI GRETA 2010 USMIANI 24"48

5 CHEIBI JASMINE 2010 USMIANI 24"68

6 FASSERO EMMA 2010 USMIANI 25"02

7 GUARDIANI IRENE 2010 USMIANI 25"21

8 FIRENZE MARTINA 2010 USMIANI 25"81

9 FABBRO ALICE 2010 ISEF 26"92

10 NIGRO SARA 2010 USMIANI 29"91

11 LOSCHI ZOE 2010 ISEF 30"14

12 BETTASA RACHELE 2010 USMIANI 30"19

13 STAFANO AGNESE 2010 USMIANI 30"31

14 GAROFALO CECILIA 2010 USMIANI 31"95

15 PREDA ELISA 2010 USMIANI 33"06

16 AUDANO VALERIA 2010 USMIANI 33"47

17 RUSSO MILA 2010 ISEF 34"47

18 BURNESCU ELENA 2010 USMIANI 35"50

19 CERRATO CAMILLA 2010 USMIANI 37"58

25 STILE MASCHI

1 STANO RICCARDO 2013 SOCIALE 29"70

2 VALERIO EDOARDO 2013 USMIANI 31"94

3 PUGNO TOMMASO 2013 USMIANI 32"60

4 DIMAIO ETTORE 2013 USMIANI 44"82

1 FICARA EDOARDO 2012 SOCIALE 27"66

2 INDIOGINE RICCARDO 2012 LE CLUB 30"57

3 PATALEO MATTIA 2012 SETTIMO 31"83

4 GIRELLI NICOLO' 2012 USMIANI 35"40

5 ZANAROTTI ANDREA 2012 USMIANI 35"83

6 NERI TOMAS 2012 USMIANI 42"40

7 VITONE MATTIA 2012 USMIANI 43"48

1 REGE CAMBRIN MARCO 2011 USMIANI 20"28

2 BAGHIN CESARE 2011 SOCIALE 23"33

3 TOIANI OSCAR 2011 USMIANI 24"31

4 BORGIALLI MATTEO 2011 ISEF 26"09

5 ROCCA VALERIO 2011 ISEF 26"31



6 PATALEO JACOPO 2011 SETTIMO 27"20

7 NIUTTA STEFANO 2011 SETTIMO 28"43

8 SEMERARO SIMONE 2011 USMIANI 29"76

9 FIORIO PLA' ABERA 2011 USMIANI 30"17

10 CAMEDDA STEFANO 2011 SETTIMO 30"28

11 CANI FEDERICO 2011 USMIANI 32"09

12 STASI ALESSANDRO 2011 USMIANI 34"59

13 ALLAIS LORENZO 2011 USMIANI 34"76

14 MELE SIMONE 2011 USMIANI 36"28

15 ROSSI EDOARDO 2011 USMIANI 37"10

16 FIORI EMANUELE 2011 SETTIMO 38"08

17 PARROTTA IAN 2011 LE CLUB 41"22

18 CAPANNA FRESIA UMBERTO 2011 USMIANI 41"48

19 MERCATI MATTIA 2011 SETTIMO 41"83

20 GUIDA FLAVIO 2011 USMIANI 44"56

21 AVELLA GABRIEL 2011 USMIANI 51"40

1 CASSINA ALBERTO 2010 USMIANI 18"24

2 REGE CAMBRIN RICCARDO 2010 USMIANI 20"00

3 DOMIZI FRANCESCO 2010 USMIANI 20"57

4 GENESIO EDOARDO 2010 USMIANI 20"90

5 VALERIO GIORGIO 2010 USMIANI 21"00

6 PUGNO EMANUELE 2010 USMIANI 21"45

7 VALERIO EMANUELE 2010 USMIANI 22"19

8 FAZIO MATTEO 2010 USMIANI 24"53

9 MELIS DIEGO 2010 SOCIALE 25"32

10 GIORGI ADRIANO 2010 USMIANI 26"28

11 GRANDINETTI VITTORIO 2010 SETTIMO 26"32

12 FURCULITA GABRIELE 2010 ISEF 26"34

13 OBERTO MATTIA 2010 SOCIALE 26"67

14 TERMINIO LORENZO 2010 USMIANI 27"73

15 ALUPOAE MATTEO 2010 USMIANI 27"93

16 CASTAGNERI FEDERICO 2010 USMIANI 28"55

17 RICCA SEBASTIANO 2010 USMIANI 30"71

18 CHIAROLINI GABRIELE 2010 USMIANI 30"71

19 LEVEQUE KENNEDY 2010 USMIANI 31"65

20 CIOFFI LORENZO 2010 USMIANI 36"83

RANA FEMMINE

1 CECCHI CAMILLA 2014 USMIANI 41"31

1 SIMIAND CHIARA 2012 SOCIALE 35"00

2 COSTA CLAUDIA 2012 USMIANI 35"76

3 CIRIGLIANO MELISSA 2012 USMIANI 36"10

4 ZANON GINEVRA 2012 SETTIMO 42"54

5 CAVALIERI JASMINE 2012 LE CLUB 49"95

6 CHEIBI LEILA 2012 USMIANI 50"54

7 VIOLANTE NOEJI 2012 SETTIMO 50"61

1 MAZZONE CARLOTTA 2011 SETTIMO 24"71

2 AGUECI GRETA 2011 SETTIMO 27"12

3 URZIA NICOLE 2011 SETTIMO 30"13

4 VAUDETTI TERESA 2011 SETTIMO 30"85

5 MOLINO SERENA 2011 USMIANI 32"16

6 MAGLIANO CECILIA 2011 USMIANI 33"03



7 GUARNIERI RACHELE 2011 USMIANI 33"38

8 SGRO' MARTINA 2011 SETTIMO 33"67

9 LISTO FEDERICA 2011 SETTIMO 37"31

10 PIZZO SOFIA 2011 SETTIMO 37"65

11 BEGOLO ELENA 2011 USMIANI 52"84

1 NICASTRI ELISA 2010 USMIANI 27"75

2 SALVIA MARTA 2010 USMIANI 28"16

3 TRICHIOLO MARTA 2010 USMIANI 28"43

4 FASSERO EMMA 2010 USMIANI 30"86

5 BEVILACQUA MARIASOLE 2010 USMIANI 30"89

6 CHEIBI JASMINE 2010 USMIANI 30"99

7 TIMPANO EMMA 2010 ISEF 31"99

8 REBAUDENGO VICTORIA 2010 SETTIMO 33"65

9 GIOVANNELLI GRETA 2010 USMIANI 33"81

10 FABBRO ALICE 2010 ISEF 38"95

11 SPERANDIA GIULIA MARIA 2010 USMIANI 40"19

12 STAFANO AGNESE 2010 USMIANI 40"42

25 RANA MASCHI

1 SANTORO LORENZO 2012 USMIANI 29"23

2 BELLAVIA EMANUELE 2012 ISEF 40"70

3 GARIBALDI NICOLO' 2011 USMIANI 41"76

1 CERTO ALESSANDRO 2011 USMIANI 26"21

2 BERTONI LORENZO 2011 USMIANI 27"04

3 REGE CAMBRIN MARCO 2011 USMIANI 27"96

4 BAGHIN CESARE 2011 SOCIALE 28"30

5 FIORIO PLA' ABERA 2011 USMIANI 31"31

6 PATALEO JACOPO 2011 SETTIMO 34"98

7 GUIDA FLAVIO 2011 USMIANI 43"33

8 RIZZATO LUCA 2011 USMIANI 50"76

1 PIERDOMENICO LUCA 2010 USMIANI 23"78

2 DE LION RICCA ALESSANDRO 2010 SOCIALE 24"90

3 REGE CAMBRIN RICCARDO 2010 USMIANI 25"9

4 CIACERA MAXIMILIAN 2010 SETTIMO 26"20

5 MADEDDU EMANUELE 2010 USMIANI 26"45

6 TERLIZZI THOMAS 2010 USMIANI 26"89

7 PUGNO EMANUELE 2010 USMIANI 26"91

8 ROMBIOLO LEONARDO 2010 SETTIMO 27"10

9 GENESIO EDOARDO 2010 USMIANI 27"23

10 IACOACCI JACOPO 2010 USMIANI 28"41

11 MESSINA CRISTIAN 2010 USMIANI 32"28

12 LUCCI FEDERICO 2010 USMIANI 34"06

13 LEVEQUE KENNEDY 2010 USMIANI 39"02

14 RUSSO GABRIELE 2010 USMIANI 39"95

15 AWED MAHAD 2010 USMIANI 44"42

16 CIOFFI LORENZO 2010 USMIANI 45"37

25 FARFALLA FEMMINE

1 VERDEROSA SOFIA 2012 SOCIALE 36"22

1 BISCUOLA AGNESE 2011 USMIANI 20"34

2 MAZZONE CARLOTTA 2011 SETTIMO 21"57

3 SIRIGNANO VIOLA 2011 USMIANI 24"02

4 GRANDI SARA 2011 SETTIMO 26"48



5 AGUECI GRETA 2011 SETTIMO 26"81

6 URZIA NICOLE 2011 SETTIMO 26"90

7 GUIA NORIEGA KRISTEL 2011 USMIANI 26"91

8 ABBATTISTA CECILE 2011 USMIANI 28"39

9 VAUDETTI TERESA 2011 SETTIMO 30"37

10 PIZZO SOFIA 2011 SETTIMO 32"73

11 SGRO' MARTINA 2011 SETTIMO 35"19

12 LISTO FEDERICA 2011 SETTIMO 40"30

1 FIRENZE MARTINA 2010 USMIANI 34"91

25 FARFALLA MASCHI

1 SANTORO LORENZO 2012 USMIANI 25"29

1 CERTO ALESSANDRO 2011 USMIANI 19"09

2 BERTONI LORENZO 2011 USMIANI 26"34

3 LANZA FILIPPI MATTEO 2011 USMIANI 30"59

1 LO PRESTI STEFANO 2010 USMIANI 20"14

2 DE LION RICCA ALESSANDRO 2010 SOCIALE 20"93

3 CASSINA ALBERTO 2010 USMIANI 22"40

4 OLOCCO PIETRO 2010 USMIANI 23"01

5 PIERDOMENICO LUCA 2010 USMIANI 23"81

6 MADEDDU EMANUELE 2010 USMIANI 24"38

7 VALERIO EMANUELE 2010 USMIANI 25"25

8 CIACERA MAXIMILIAN 2010 SETTIMO 26"15

9 GRANDINETTI VITTORIO 2010 SETTIMO 28"28

10 BRAIDA MARCO 2010 USMIANI 28"65

11 VALLERO GIORGIO 2010 USMIANI 30"23

12 ROMBIOLO LEONARDO 2010 SETTIMO 30"72

13 AWED MAHAD 2010 USMIANI 41"60

14 GIORGI ADRIANO 2010 USMIANI 43"82
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